)13 נקודות(

הסבר את השיקולים של בריטניה להעביר את שאלת ארץ־ישראל לאו"ם. )12 נקודות( ב.

החלטת האו"ם ותוצאותיה .16

בכ"ט בנובמבר 1947 הוחלט באו"ם על סיום המנדט הבריטי ועל חלוקת ארץ־ישראל לשתי מדינות: מדינה יהודית

ומדינה ערבית.

הסבר את השיקולים שהביאו את דוד בן גוריון להכריז על הקמת המדינה ביום ה' באייר תש"ח )14 במאי 1948(. א.

)13 נקודות(

מדוע לא מומשה החלטת האו"ם בנוגע להקמת מדינה ערבית? בסס את תשובתך על שתי סיבות. ב.

)12 נקודות(

/המשך בעמוד 12/